Et fiet vidimus de littera incipiente notum sit universis presentia visuris quod cum Willelmus de Langhelaer promisit alias etc et Willelmus de Langhelaer promisit tradere Theoderico Berwout quotiens indiguerit ut in forma. Testes datum supra.

BP 1176 f 290v 13 do 22-01-1383.

Vergelijk: SAsH Geefhuis, cartularium inv.nr. 737, f.107v, 22-01-1383.

Hr Arnoldus Rover ridder droeg over aan Willelmus de Langhelaer man van Aleijdis dv voornoemde hr Arnoldus het vruchtgebruik in een beemd gnd die Koppel en een stuk land daaraan gelegen, in Sint-Oedenrode,

op het water gnd de Dommel, tussen erfgoed behorend aan de kerk van Eerschot enerzijds en kv Leonius van der Heijden anderzijds, zoals deze behoorden tot de goederen gnd te Pardelaar. Voornoemde Willelmus ev voornoemde Aleijdis gaf dit beemd en dit stuk land uit aan Henricus van den Broecke zv Theodericus van den Broecke voor een n-erfcijns van 7 oude schilden, met Lichtmis te betalen aan voornoemde hr Arnoldus Rover zolang die zal leven, en daarna aan voornoemde Willelmus en Aleijdis en hun kinderen; voor het eerst met Lichtmis over een jaar (di 02-02-1384).

Dominus Arnoldus Rover miles suum usufructum sibi 'pratum dictum die Coppel et pecia terre ei adiacente sitis in parochia de (dg: B) Rode sancte Ode #supra aquam dictam die Dommel# inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Eerscot ex uno et inter hereditatem liberorum Leonii van der (dg: Heijde) Heijden ex alio prout ibidem site sunt (dg: ..) ad bona dicta te Pardelaer (verbeterd uit: Bardelaer) spectare consueverunt ut dicebat supportavit Willelmo de Langhelaer tamquam marito (dg: le) et tutori legitimo Aleijdis sue uxoris filie dicti domini Arnoldi promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto dictus Willelmus maritus et tutor legitimus ut asserebat dicte Aleijdis sue uxoris #dictas pratum et peciam terre# dedit ad hereditarium censum Henrico van den Broecke filio Theoderici van den Broecke ab eodem hereditarie possidendas pro hereditario censu septem aude seu valore dando (dg: sibi ab alio hereditarie) dicto domino Arnoldo Rover quamdiu vixerit in humanis et non ultra et post eiusdem domini Arnoldi decessum dicto Willelmo et dicte Aleijdi et suis liberis ab eisdem Willelmo et Aleijde pariter genitis et generandis hereditarie purificatione et pro primo termino ultra annum ex premissis promittens (dg: warandiam pro) et cum eodem dictus dominus Arnoldus super habita et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Bruheze et Ywanus datum supra.

BP 1176 f 290v 14 do 22-01-1383.

Gerardus Bauderics beloofde aan Johannes Broet 25½ oude schild⁵ met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1383) te betalen.

Gerardus Bauderics promisit Johanni Broet XXV et dimidium aude scilt ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes datum supra.

1176 mf8 C 06 f.291.

in crastino Agnetis: donderdag 22-01-1383.

Sabbato post Agnetis: zaterdag 24-01-1383.

BP 1176 f 291r 01 do 22-01-1383.

Hr Arnoldus Rover ridder droeg over aan zijn schoonzoon Willelmus van Langhelaer ev Aleijdis dv voornoemde hr Arnoldus zijn vruchtgebruik in een stuk beemd gnd die Colen Kamp, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eirde, tussen Arnoldus van Beke enerzijds en de gemeint anderzijds, met beide einden strekkend aan de gemeint, welk stuk beemd behoorde tot de goederen gnd te Pardelaar. Hierna gaf voornoemde Willelmus ev Aleijdis voornoemd stuk beemd uit aan Andreas Verkenman; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 2 oude schilden, met Lichtmis aan voornoemde hr Arnoldus Rover te betalen, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1384), en na overlijden van voornoemde hr Arnoldus aan voornoemde Willelmus, Aleijdis en hun

⁵ Zie → BP 1177 f 066r 02 di 04-08-1383, overdracht van de schuldbekentenis.

kinderen. Voornoemde Willelmus en Arnoldus beloofden garantie.

Dominus Arnoldus Rover miles suum usufructum sibi competentem in peciam' prati #dictam die Colen Camp# sitam in parochia de (dg: Oe) Rode sancte Ode in loco dicto Eirde inter hereditatem Arnoldi de Beke ex uno et inter (dg: h) communitatem ex alio tendente cum utroque fine ad communitatem et que pecia prati ad bona te Pardelaer spectare consuevit ut dicebat (dg: here) supportavit Willelmo de Lang[he]laer suo genero tamquam marito et tutori legitimo Aleijdis sue uxoris filie dicti domini Arnoldi promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto dictus Willelmus maritus et tutor legitimus ut asserebat dicte Aleijdis sue uxoris dictam peciam prati dedit ad hereditarium censum Andree Verkenman ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu II aude scilde seu valorem dando dicto domino Arnoldo Rover quamdiu vixerit in humanis et non ultra et post eius decessum dictis Willelmo et Aleijdi et suis liberis ab eis pariter genitis et generandis hereditarie purificatione et pro primo solucionis termino a purificatione proxime ultra annum ex premissis promiserunt dictus Willelmus et cum eo dictus Arnoldus super habita et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum (dg: supra) Bruheze et Ywanus datum in crastino Agnetis.